
                                                 Zápis č. 7
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 10. července 2017

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Hornych
Omluven: ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Firma PRUMHOR, spol. s r.o. dokončila 30. června 2017 zateplení zadních pavlačí
5 až 1 patra, členové výboru SVJ provedli kontrolu dokončeného díla, soupis nedostatků
bude tento týden zaslán emailem vedení firmy, po odstranění nedostatků budou dokončená
patra oficiálně přebrána a bude následovat ze strany PRUMHORU vyfakturování díla

Přeplatky za vyúčtování služeb za rok 2016 byly vyplaceny 10. 7. 2017 v kanceláři
výboru SVJ, vzhledem k tomu, že všichni, kteří měli přeplatek v hotovosti, se dostavili
10. 7. 2017, termín 11. 7. 2017 byl zrušen
výplata přeplatků proběhla v pořádku 

Ve vchodě 1445 byla provedena oprava schránek, neznámý vandal, kterého se nepodařilo
na kamerách identifikovat, poničil schránky, které byly nalomené a hrozilo zřícení na zem
opravu provedla firma Pekos Group s.r.o., faktura za provedenou opravu zatím vystavena 
nebyla

Opětovným dlužníkem je Petr Andrš (respektive paní Kubíčková, její dluh za měsíc 
červen 2017 je ve výši 5 600,- Kč)

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 4. září 2017 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


